
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  ATV Haltern R

I II III IV V VI Punkte
2 9 3 1 10 11

21

╳

12
21

2
14

4
16

5
18

6
19

8
20

Auszeit

8:13
19:21

Ende
17:05 B  TSG Kirchhe… S

I II III IV V VI Punkte
10 2 3 11 9 14

25

1
15
25

2
16

4
17

8
19

10
21

13
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:08 B  TSG Kirchhe… R

I II III IV V VI Punkte
14 10 4 11 16 9

19

╳

16
1
17

3
18

5
19

7 14 Auszeit

5:8
14:15

Ende
17:27 A  ATV Haltern S

I II III IV V VI Punkte
2 9 3 1 10 11

258
10:6
11:13

1
21

3
22

4
23

10
25

11 19 Auszeit

11:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:30 B  TSG Kirchhe… R

I II III IV V VI Punkte
14 10 2 4 11 9

2

╳ 2 Auszeit

Ende
17:43 A  ATV Haltern S

I II III IV V VI Punkte
2 9 3 1 10 11

15

4 9 11 13 15 Auszeit

13:9

Wechsel
2:8 B  TSG Kirchhe… R

I II III IV V VI Punkte
14 10 2 4 11 9

916
5:10

╳  5 6 9 Auszeit

2:9

Bezirksliga 10 wU16
Frauen

A  ATV Haltern vs. TSG Kirchhellen B
Spiel 17 06.11.2022 16:00 Uhr

Matthias-Claudius-Schule
46244 Bottrop 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  ATV Haltern 11/14
1 Ernst, Lale X
2 Tembaak, TheaMaria X
3 Krolik, LaraMarie X
4 Leistner, Jara
5 Hombücher, Helen
6 Kraft, Frederike
7 Sczuka, Clara
8 Kuckuk, Nele X
9 Keller, Leonie X

10 Quinkenstein, Nila X
11 Okosun, Linda X
A  Libero
A  Offizielle
T Eder, Alina E

CT Ludewig, Laura E

C

B  TSG Kirchhe… 9/14
2 Westhoff, Hanna X
3 von Krosigk, Tilda X
4 Güzel, Yaren X
5 Kallabis, Livia
9 Prinz, Lea X

10 Lepper, Greta X
11 Yilmaz, Irem X
14 Schmitz, Johanna X
16 Yilmaz, Hira X
B  Libero
B  Offizielle
T Schmidt, Jörg E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  ATV Haltern TSG Kirchhe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 65 25 1 0 0
1 2 1 25 2 19 19 0 0 2
1 0 1 15 3 13 9 0 1 1
4 2 2 61 97 53 1 1 3
Start: 16:00 Ende: 17:43 Dauer: 1:43

Sieger: ATV Haltern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mülle, Allison 1
2 Watermeier, Lara 2

Schreiber 3
Schr. Damm, Marie 4

Assist. Schüring, Kim

Dokument erstellt: 06.11.2022 18:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


