

Bezirksliga 10 wU16

Frauen

A ATV Haltern vs. TSG Kirchhellen B

Spiel 17

06.11.2022 16:00 Uhr

Matthias-Claudius-Schule 46244 Bottrop

VI

11



s Punkte

25

Auszeit 11:10

					S	St 16	art :00	(A AT	/ Halte	rn	R	Er 17	nde :05	В	TSG I	Kirchh	e	S	S	St 17	art :08	В	TSG I	Kirchh	е	R	Er 17	nde :27	(ATV	' Haltei	rn
	A	Aufs	chlag	folge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI
	St	Startaufstellung		A	2	9	3	1	10	11		10	2	3	11	9	14		A	14	10	4	11	16	9		2	9	3	1	10	11	
lu li			Spie	lernr.	Τ							21							25	T							19			8			
ufste	Auswechsel- spieler		Spielstand Z															Z										10:6					
٨	•			Spieistanu																										11:13	3		
		1	. 5	5.	1	X_	2	4	5	6	8	Auszeit	1_	2	4_	8	10	13	Auszeit	2	X	1_	3	5	7	14	Auszeit	1	3	4	10 25	11	19
	Aufschlag- runden		. 6	6. 7. 8.	4	<u>1</u>	14	16	18	19	20	8:13 19:21	15 (25)	16	17	19	21	22		_	16	17	18	19			5:8 14:15	21	22	23	25)		

			S	St 17	art :30	В	TSG F	Kirchh	е	R		ide :43	(A	ATV	Halte	'n	s		hsel :8	В	TSG I	Kirchh	е	R
	A	Aufschlagfolge			II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte
ufstellung	Sta	Startaufstellung		14	10	2	4	11	9		2	9	3	1	10	11		14	10	2	4	11	9	
		Spielernr.								2							15						16	9
ufste	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z																				5:10	
Ā		Spielstand																						
		1. 5.	2	X	2					Auszeit	4	9	11	13	15)		Auszeit	X		5	6	9		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														13:9							2:9

	(A)	ATV Haltern	11/	14	(B)	TSG Kirchhe	9/14
	1	© Ernst, Lale		Χ	2	Westhoff, Hanna	Х
	2	Tembaak, TheaMaria		Χ	3	von Krosigk, Tilda	Х
	3	Krolik, LaraMarie		Χ	4	Güzel, Yaren	Х
	4	Leistner, Jara			5	Kallabis, Livia	
	5	Hombücher, Helen			9	Prinz, Lea	Х
	6	Kraft, Frederike			10	Lepper, Greta	Х
	7	Sczuka, Clara			11	Yilmaz, Irem	Х
	8	Kuckuk, Nele		Χ	14	©Schmitz, Johanna	Х
	9	Keller, Leonie		Χ	16	Yilmaz, Hira	Х
	10	Quinkenstein, Nila		Χ	(B)	Libero	
1	11	Okosun, Linda		Χ	B	Offizielle	
1	A) Libero			Ť	Schmidt, Jörg	ΙE
1	(A)) Offizielle				3	
1	Т	Eder, Alina		Ε			
1	CT	Ludewig, Laura		Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Mülle, Allison		1					
2	Watermeier, Lara		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Damm, Marie		4					
Assist.	Schüring, Kim							

				Ergel	11	Okosun, Linda					
17	A)	ΑT	V Ha	ltern	TSG I		he.	(1	<u>B</u>	A) Libero
A	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	A) Offizielle
2	0	0	21	1	65	25	1	0	0	Т	Eder, Alina
1	2	1	25	2	19	19	0	0	2	СТ	Ludewig, Laura
1	0	1	15	3	13	9	0	1	1	_	3,
4	2	2	61		97	53	1	1	3		
St	art	: 16	6:00	Ende:	17:43	Da	uer:	1:4	13		
Sie	Sieger: ATV Haltern								2:1		

Dokument erstellt: 06.11.2022 18:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de